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657

658

676

677

678

1199

1218

1424

1425

1426

1427

1428

17.

08.

08.

08.

08.

08.

14.

16.

07.

07.

07.

07.

07.

Zupanija
Ponedjeljak

Splitsko-dalmatinska

Srijeda

Primorsko-goranska

Primorsko-goranska

Primorsko-goranska

Primorsko-goranska

Primorsko-goranska

Osjecko-baranjska

Vukovarsko-srijemska

Bjelovarsko-bilogorska

Bjelovarsko-bilogorska

Bjelovarsko-bilogorska

Bjelovarsko-bilogorska

Bjelovarsko-bilogorska

JLS

Opcina Gradac

Op¢ina Cavle

Opdina Jelenje

Op¢ina Klana

Grad Kastav

Opdina Viskovo

Opcina Trnava

Opcina Vrbanja

Op¢ina Stefanje

Grad €azma

Grad Garesnica

Opdina Berek

Opcina Velika Trnovitica

Grupa nabave

14. sije¢anj 2021.
16:03:00

Vrsta isporuke

sijeCanj 18, 2021

GRUPA 1-C

Visekratna isporuka

sijeCanj 20, 2021

GRUPA 1-A

GRUPA 1-A

GRUPA 1-A

GRUPA 1-A

GRUPA 1-A

GRUPA 1-B

GRUPA 1-B

GRUPA 1-D

GRUPA 1-D

GRUPA 1-D

GRUPA 1-D

GRUPA 1-D

Jednokratna - zavrsna isporuka

Jednokratna - zavrsna isporuka

Jednokratna - zavrsna isporuka

Jednokratna - zavr$na isporuka

Jednokratna - zavr$na isporuka

Jednokratna - zavrsna isporuka

Jednokratna - zavr$na isporuka

Jednokratna - zavr$na isporuka

Jednokratna - zavrsna isporuka

Jednokratna - zavr$na isporuka

Jednokratna - zavr$na isporuka

Jednokratna - zavrsna isporuka
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664

665

666

667

668

669

670

671

1254

1256

1258

1260

1295

1302

1307

1309

1313

08.

08.

08.

08.

08.

08.

08.

08.

08.

08.

08.

08.

18.

18.

18.

18.

18.

Zupanija
Cetvrtak

Primorsko-goranska

Primorsko-goranska

Primorsko-goranska

Primorsko-goranska

Primorsko-goranska

Primorsko-goranska

Primorsko-goranska

Primorsko-goranska

Primorsko-goranska

Primorsko-goranska

Primorsko-goranska

Primorsko-goranska

Istarska

Istarska

Istarska

Istarska

Istarska

JLS Grupa nabave Vrsta isporuke

sijeCanj 21, 2021

Opdina Punat

GRUPA 1-A

Jednokratna - zavr$na isporuka

Opc¢ina Malinska-Dubasnica GRUPA 1-A Jednokratna - zavrsna isporuka
Opcina Dobrinj GRUPA 1-A Jednokratna - zavrsna isporuka
Op¢ina Vrbnik GRUPA 1-A Jednokratna - zavr$na isporuka

Grad Krk GRUPA 1-A Jednokratna - zavrsna isporuka
Opcina Baska GRUPA 1-A Jednokratna - zavrsna isporuka
Opcina Kostrena GRUPA 1-A Jednokratna - zavr$na isporuka
Grad Kraljevica GRUPA 1-A Jednokratna - zavrsna isporuka
Grad Krk GRUPA 1-B Visekratna - zavrsna isporuka
Opcina Baska GRUPA 1-B Visekratna - zavrsna isporuka
Op¢ina Punat GRUPA 1-B Visekratna - zavrsna isporuka
Op¢ina Malinska-Dubasnica GRUPA 1-B Visekratna - zavrsSna isporuka
Op¢ina Tar-Vabriga GRUPA 1-B Jednokratna - zavrsna isporuka
Op¢ina Vrsar GRUPA 1-B Jednokratna - zavrsna isporuka
Opcina Sveti Lovrec GRUPA 1-B Jednokratna - zavr$na isporuka
Opcina Kastelir-Labinci GRUPA 1-B Jednokratna - zavr$na isporuka
Op¢ina Funtana GRUPA 1-B Jednokratna - zavrsna isporuka
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1327

1331

1332

1341

1369

1370

1429

1430

1431

1433

18.

18.

18.

18.

17.

17.

01.

01.

01.

01.

Zupanija

Istarska

Istarska

Istarska

Istarska

Splitsko-dalmatinska

Splitsko-dalmatinska

Zagrebacka

Zagrebacka

Zagrebacka

Zagrebacka

JLS

Grad Porec

Op¢ina Vizinada

Op¢ina Zminj

Opc¢ina Visnjan

Opcina Dicmo

Opcina Otok

Opc¢ina Brckovljani

Op¢ina Stupnik

Opcina Rakovec

Opcina Orle

Grupa nabave

GRUPA 1-B

GRUPA 1-B

GRUPA 1-B

GRUPA 1-B

GRUPA 1-B

GRUPA 1-B

GRUPA 1-D

GRUPA 1-D

GRUPA 1-D

GRUPA 1-D

Vrsta isporuke

Jednokratna - zavr$na isporuka

Jednokratna - zavr$na isporuka

Jednokratna - zavrsna isporuka

Jednokratna - zavr$na isporuka

Jednokratna - zavr$na isporuka

Jednokratna - zavrsna isporuka

Jednokratna - zavr$na isporuka

Jednokratna - zavr$na isporuka

Jednokratna - zavrsna isporuka

Jednokratna - zavrsna isporuka
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520

684

699

708

709

1024

1025

1078

1289

1317

1321

1382

20.

18.

18.

09.

13.

01.

01.

06.

18.

18.

18.

17.

Zupanija
Petak

Medimurska

Istarska

Istarska

Licko-senjska

Zadarska

Zagrebacka

Zagrebacka

Koprivnicko-krizevacka

Istarska

Istarska

Istarska

Splitsko-dalmatinska

JLS Grupa nabave Vrsta isporuke

sijeCanj 22, 2021

Grad Mursko Sredisée

GRUPA 1-C

Jednokratna - zavr$na isporuka

Grad Vodnjan GRUPA 1-A Jednokratna - zavrsna isporuka
Grad Pula GRUPA 1-A Visekratna - zavrsna isporuka
Grad Novalja GRUPA 1-A Jednokratna - zavr$na isporuka
Op¢ina Kolan GRUPA 1-A Jednokratna - zavrsna isporuka
Opcina Gradec GRUPA 1-B Jednokratna - zavrsna isporuka
Op¢ina Dubrava GRUPA 1-B Jednokratna - zavr$na isporuka
Grad Koprivnica GRUPA 1-B Jednokratna - zavrsna isporuka
Grad Rovinj GRUPA 1-B Jednokratna - zavr$na isporuka
Op¢ina Marcana GRUPA 1-B Jednokratna - zavr$na isporuka
Grad Pula GRUPA 1-B Visekratna - zavrsna isporuka
Opéina Solta GRUPA 1-B Jednokratna - zavrsna isporuka
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